(合同様式－１)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　 　年　 　月 　　日

　　　　　中体連　支部長 様

　　　　(Ａ)　　　　　立　　　　　　中学校　　校長　　　　　　　　　　　　　印

　　　　(Ｂ)　　　　　立　　　　　　中学校　　校長　　　　　　　　　　　　　印

　　　　(Ｃ)　　　　　立　　　　　　中学校　　校長　　　　　　　　　　　　　印

　令和　　　年度(総合・新人)体育大会への参加に際して、下記の通り合同チームの編成を登録

申請いたします。

１　競技名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(　男子 ・ 女子　)

２　在籍部員数
　 (申請日現在)

３　連絡先

学校名

学校住所
〒　　　－

TEL・FAX

担当者名

４　合同チーム編成による大会参加の形態

　※ 「大会参加の形態」とは、各校の部をどのように編成して大会に参加するかを記入

　（例１）各校の部を合同し、１チームの合同チームとして参加する。

　（例２）Ａ校より（　　）名の部員がＢ校部員と合同し、合同チームとして参加する。

　　　　　Ａ校は合同する部員以外の部員にて単独で大会に参加する。　　　　　など

令和　　年度　複数校合同チーム編成(登録申請)

記

中学校名

(Ａ)

３年生

〒　　　－

 (Ｃ)　　　　中学校

〒　　　－

(Ｂ)

 (Ａ)　　　　中学校  (Ｂ)　　　　中学校

(Ｃ)

1年生 ２年生

５　合同チーム登録

　　合同チーム登録選手(生徒)

№ 学年 № 学年

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8

9

10 № 学年

11 1

12 2

13 3

14 4

15 5

16 6

17 7

（Ｃ）学校名 　　　　　　　中学校

選手(生徒)名前

引率者名

　　　　　　　中学校

選手(生徒)名前 選手(生徒)名前

（Ａ）学校名

引率者名

　　　　　　　中学校 （Ｂ）学校名

引率者名

合同チーム名

監督名前

コーチ名前

中学校チーム

（　　　　中学校）

（　　　　中学校）

（  校長  ・  教員   ）

（ 教職員・外部指導者）